БАХЧИСАРАЙСЬКА
РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪШУРАСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Бахчисарай

От 02.09.2024 № 58-р

О внесении изменений в распоряжение
от 30.08.2024г. № 57-р «О созыве 73-й
(внеочередной) сессии Бахчисарайского
районного совета 2-го созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования
Бахчисарайский район Республики Крым, Регламентом Бахчисарайского районного
совета Республики Крым,

1. Внести изменения в распоряжение от 30.08.2024г. № 57-р «О созыве 73-й
(внеочередной) сессии Бахчисарайского районного совета 2-го созыва», изменив
время проведения сессии на 09:00.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего
делами Бахчисарайского районного совета Гайдарёву И.А.

Заместитель
председателя Бахчисарайского
районного совета М.М. Колкунов

	РАСПОРЯЖЕНИЕ